Decreto 2327 de 29/10/2025

Categoria: Decretos

Data de Publicação: 29 de outubro de 2025

Decreto 2327 de 29/10/2025.

Abre Transferência de Recursos na importância de R$ 7.200,00 (Sete Mil e Duzentos Reais) e da outras
providências.

Observação: Decreto completo segue em anexo.

Anexos

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/6451/f7U0YWs86lxK9VSETzIdpTvdx2n-Qfki.pdf

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/6451/f7U0YWs86lxK9VSETzIdpTvdx2n-Qfki.pdf